
Grandberry Park
休馆日公告

感谢大家一直以来的支持与厚爱。

本馆将在 2026年1月1日（周四）

全天休馆。
若给您造成不便之处，敬请谅解。

年末年始营业时间通知

购物・服务・集市 10:00
~18:00

10:00
~18:00

11:00
~18:00

10:00
~20:00

10:00
~21:00

11:00
~21:00

正
常
营
业

美食广场

餐厅＆咖啡

12/30（周二） 12/31（周三） 1/1（周四） 1/2（周五） 1/3（周六）

正
常
营
业

全
馆
休
业

※

只
有10

9

电
影
院
城
正
常
营
业

部分店铺营业时间会有不同  详情请咨询店铺


